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Resultados

Informacion del evento AB Riders Albacete
Circuito Albacete
Fecha 04/09/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:40.203
Media del dia 02:01.949
Pilotos en grupo iniciacion 25
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.579
Tiempo medio grupo iniciacion 02:24.375
Pilotos en grupo prucba 27
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.980
Tiempo medio grupo prueba 01:58.774
Pilotos en grupo avanzados 26
Mejor tiempo grupo avanzados 01:40.203
Tiempo medio grupo avanzados 01:49.325
Pilotos en grupo medios 27
Mejor tiempo grupo medios 01:46.954
Tiempo medio grupo medios 01:57.206




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JarnoK avanzados 01:40.203 [ 01:40.203 | 00:00.000 | 00:21.745| 00:00.000 [ 00:09.121 21
P43383 prueba 01:40.980 | 00:00.776 | 00:00.776 | 00:20.969 | 00:00.000 [ 00:17.794 33
SergioMS avanzados 01:41.545 | 00:00.565 | 00:01.342| 00:20.403 | 00:01.342 [ 00:07.779 27
TkerAA avanzados 01:42.214 | 00:00.668 | 00:02.010| 00:19.735| 00:02.010 [ 00:07.111 36
JavierVS avanzados 01:42.791 | 00:00.576 | 00:02.587 | 00:19.158 | 00:02.587 [ 00:06.534 31
GabrielCD avanzados 01:43.826 | 00:01.035| 00:03.623 [ 00:18.122 [ 00:03.623 | 00:05.498 35
RicardoArM avanzados 01:44.518 [ 00:00.691 | 00:04.314| 00:17.430| 00:04.314 [ 00:04.806 3
HugoBenedicto prueba 01:44.776 | 00:00.258 | 00:04.573 | 00:17.172 | 00:03.796 [ 00:13.997 22
JuanPFR avanzados 01:44.897 [ 00:00.120 | 00:04.694 | 00:17.051 | 00:04.694 [ 00:04.427 25
HugoBC avanzados 01:44.970 [ 00:00.072 | 00:04.767 | 00:16.978 | 00:04.767 [ 00:04.354 4
AntonioGL avanzados 01:45.072 | 00:00.102 | 00:04.869 [ 00:16.876 [ 00:04.869 | 00:04.252 17
FernandoMCS medios 01:46.954 [ 00:01.881 | 00:06.750| 00:14.995| 00:00.000 [ 00:10.252 49
FranJS avanzados 01:47.255( 00:00.300 | 00:07.051 [ 00:14.694 [ 00:07.051 | 00:02.070 38
P40715 prueba 01:47.782 | 00:00.527 | 00:07.578 | 00:14.167 | 00:06.801 [ 00:10.992 4
DaniclHM avanzados 01:48.072 [ 00:00.290 | 00:07.869 | 00:13.876 | 00:07.869 [ 00:01.252 5
P40716 prueba 01:48.563 | 00:00.490 | 00:08.360 | 00:13.385| 00:07.583 [ 00:10.210 6
P33148 prueba 01:48.579 | 00:00.016 | 00:08.376| 00:13.369 | 00:07.599 [ 00:10.194 6
Pavel GR avanzados 01:48.771 | 00:00.191 | 00:08.567 | 00:13.178 | 00:08.567 [ 00:00.554 27
OscarFR avanzados 01:49.035 | 00:00.264 | 00:08.831| 00:12.914 | 00:08.831 [ 00:00.290 24
JuanSL avanzados 01:49.361 | 00:00.326 | 00:09.158 | 00:12.587 | 00:09.158 [ 00:00.036 22
P43398 prueba 01:49.650 | 00:00.288 | 00:09.446 | 00:12.298 | 00:08.670 [ 00:09.123 10
P20543 prueba 01:49.843 | 00:00.193 | 00:09.640 | 00:12.105 | 00:08.863 [ 00:08.930 11
Jose]MC avanzados 01:50.394 | 00:00.551 | 00:10.191 [ 00:11.554 | 00:10.191 | 00:01.069 34
AlbertoAG medios 01:50.924 | 00:00.529 | 00:10.720 | 00:11.025| 00:03.969 [ 00:06.282 17
P43337 prueba 01:51.300 [ 00:00.376 | 00:11.096 | 00:10.648 | 00:10.320 [ 00:07.473 24
JuanFCA medios 01:51.525( 00:00.224 | 00:11.321| 00:10.424 | 00:04.570 [ 00:05.681 36
JoseAR medios 01:52.213 [ 00:00.688 | 00:12.009 | 00:09.736 | 00:05.258 [ 00:04.993 32
RossenD medios 01:52.697 | 00:00.484 | 00:12.494 | 00:09.251 | 00:05.743 [ 00:04.508 4
JuanFGN medios 01:52.736 | 00:00.039 | 00:12.533 | 00:09.212| 00:05.782 [ 00:04.469 21
FranciscoJAR medios 01:53.024 | 00:00.287 | 00:12.820| 00:08.925| 00:06.069 [ 00:04.182 19
DavidAR medios 01:53.075 | 00:00.051 | 00:12.872| 00:08.873 | 00:06.121 [ 00:04.130 21
AlfredoCF medios 01:53.138 | 00:00.063 | 00:12.935| 00:08.810| 00:06.184 [ 00:04.067 14
P43338 prueba 01:53.385 [ 00:00.247 | 00:13.182| 00:08.563 | 00:12.405 [ 00:05.388 38
P43335 prueba 01:53.874 | 00:00.488 | 00:13.670| 00:08.075| 00:12.894 [ 00:04.900 28
MiguelGR avanzados 01:54.368 [ 00:00.494 | 00:14.165| 00:07.580 | 00:14.165 | 00:05.043 38
JoseSG medios 01:54.790 [ 00:00.421 | 00:14.586 | 00:07.159 | 00:07.835 [ 00:02.416 45
FelipeLM avanzados 01:55.082 [ 00:00.292 | 00:14.879 | 00:06.866 | 00:14.879 [ 00:05.757 22
AngelFS medios 01:55.141 [ 00:00.058 | 00:14.937 | 00:06.808 | 00:08.186 [ 00:02.065 13
IsidroPG medios 01:55.378 | 00:00.237 | 00:15.174 | 00:06.571 | 00:08.424 [ 00:01.828 10
DavidMS iniciacion 01:55.579 | 00:00.200 | 00:15.375] 00:06.370 | 00:00.000 [ 00:28.796 26
P43371 prueba 01:55.776 | 00:00.197 | 00:15.573 | 00:06.172 | 00:14.796 [ 00:02.997 26
Miguel AML medios 01:55.837 [ 00:00.060 | 00:15.633 | 00:06.112 | 00:08.882 [ 00:01.369 25
MarioMP medios 01:56.009 [ 00:00.172 | 00:15.806 | 00:05.939 | 00:09.055 [ 00:01.196 3
P43399 prueba 01:56.418 [ 00:00.408 | 00:16.215| 00:05.530 | 00:15.438 [ 00:02.355 23
AngelGG medios 01:56.425 | 00:00.007 | 00:16.222 | 00:05.523 | 00:09.471 [ 00:00.780 31
PedroJNS medios 01:56.473 | 00:00.048 | 00:16.270 | 00:05.475| 00:09.519 [ 00:00.732 44
RaualLM medios 01:56.706 | 00:00.232 | 00:16.503 | 00:05.242 | 00:09.752 [ 00:00.499 40
JuanMA medios 01:57.494 | 00:00.787 | 00:17.290 | 00:04.455| 00:10.539 [ 00:00.287 35
JesusMY avanzados 01:57.685 | 00:00.191 | 00:17.481 [ 00:04.263 [ 00:17.481 | 00:08.360 19
JoseMGR avanzados 01:58.178 | 00:00.493 | 00:17.975| 00:03.770 | 00:17.975| 00:08.853 25
P33688 prueba 01:58.306 | 00:00.128 | 00:18.103 | 00:03.642 | 00:17.326 [ 00:00.467 22
PetkolK medios 01:59.464 | 00:01.157 | 00:19.260 | 00:02.485| 00:12.509 [ 00:02.257 27
MatiasJG avanzados 01:59.578 | 00:00.114 | 00:19.375| 00:02.370 | 00:19.375 | 00:10.253 22
P43307 prueba 01:59.840 [ 00:00.262 | 00:19.637 | 00:02.108 | 00:18.860 [ 00:01.066 23
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PedroAA iniciacion 02:00.164 | 00:00.323 | 00:19.960 | 00:01.784 | 00:04.585 | 00:24.210 45
AndresJSMC medios 02:00.992 [ 00:00.828 | 00:20.789 | 00:00.956 | 00:14.038 [ 00:03.786 29
P43370 prueba 02:01.222 [ 00:00.229 | 00:21.018 | 00:00.727 | 00:20.241 [ 00:02.447 19
AlfonsoCF medios 02:01.514 [ 00:00.292 | 00:21.310| 00:00.435| 00:14.560 [ 00:04.307 42
AlejandroJCN medios 02:01.777 | 00:00.263 | 00:21.573 | 00:00.171 | 00:14.823 [ 00:04.571 30
P43397 prueba 02:01.902 [ 00:00.124 | 00:21.698 | 00:00.047 | 00:20.921 [ 00:03.127 35
P43388 pruecba 02:02.386 | 00:00.484 | 00:22.183 | 00:00.437 | 00:21.406 [ 00:03.612 5
AngelLR medios 02:02.411 | 00:00.024 | 00:22.207 | 00:00.461 | 00:15.456 | 00:05.204 33
P40651 prueba 02:03.330 [ 00:00.919 | 00:23.127| 00:01.381 | 00:22.350 [ 00:04.556 1
SebasMelero iniciacion 02:03.464 | 00:00.134 | 00:23.261 | 00:01.515| 00:07.885 | 00:20.910 28
GabrielGM iniciacion 02:03.778 | 00:00.313 | 00:23.575| 00:01.829 | 00:08.199 [ 00:20.596 23
VictorRL iniciacion 02:04.760 [ 00:00.981 | 00:24.556| 00:02.810 | 00:09.180 [ 00:19.615 25
P43386 prueba 02:04.946 | 00:00.186 | 00:24.743 | 00:02.997 | 00:23.966 [ 00:06.172 6
P43340 prueba 02:05.639 | 00:00.692 | 00:25.435| 00:03.689 | 00:24.658 | 00:06.864 4
JuanAGDPC medios 02:05.932 | 00:00.293 | 00:25.728 | 00:03.982 | 00:18.977 | 00:08.725 36
P43377 prueba 02:07.057 | 00:01.125| 00:26.854 | 00:05.108 | 00:26.077 | 00:08.283 8
P43375 prueba 02:07.070 | 00:00.012 | 00:26.866 | 00:05.120 | 00:26.089 | 00:08.295 9
AngelJL medios 02:07.368 | 00:00.298 | 00:27.165 [ 00:05.419 | 00:20.414 | 00:10.162 45
VictorLM avanzados 02:08.002 | 00:00.633 | 00:27.798 [ 00:06.052 [ 00:27.798 | 00:18.676 19
P43384 prueba 02:09.392 [ 00:01.389 | 00:29.188 | 00:07.442 | 00:28.411 | 00:10.617 6
MarioMM iniciacion 02:10.420 [ 00:01.028 | 00:30.216| 00:08.470 | 00:14.840 [ 00:13.955 32
P23088 prueba 02:13.305 [ 00:02.885 | 00:33.102 | 00:11.356 | 00:32.325 [ 00:14.531 23
P11841 prueba 02:13.317 [ 00:00.011 | 00:33.113 | 00:11.368 | 00:32.337 [ 00:14.543 23
ManuelHM iniciacion 02:13.326 [ 00:00.008 | 00:33.122 | 00:11.376 | 00:17.746 [ 00:11.049 23
JavierLC iniciacion 02:13.618 [ 00:00.292 | 00:33.415| 00:11.669 | 00:18.039 [ 00:10.756 24
DavidMG medios 02:17.359 [ 00:03.740 | 00:37.155| 00:15.410| 00:30.405 [ 00:20.153 32
P43378 prueba 02:19.482 [ 00:02.123 | 00:39.279| 00:17.533 | 00:38.502 [ 00:20.708 1
CarlosMD iniciacion 02:20.587 [ 00:01.104 | 00:40.384 | 00:18.638 | 00:25.008 [ 00:03.787 25
AngelMP iniciacion 02:21.879 [ 00:01.291 | 00:41.675| 00:19.929 | 00:26.299 [ 00:02.496 8
JesusSB iniciacion 02:23.560 | 00:01.681 | 00:43.357| 00:21.611 | 00:27.981 [ 00:00.814 28
Miguel AAV iniciacion 02:24.688 | 00:01.127 | 00:44.484 | 00:22.738 | 00:29.108 [ 00:00.312 28
MartaRB iniciacion 02:27.259 | 00:02.571 | 00:47.056| 00:25.310| 00:31.680 [ 00:02.884 25
EusebioDJR iniciacion 02:27.540 | 00:00.280 | 00:47.336| 00:25.590 | 00:31.960 [ 00:03.164 20
JuanJBD iniciacion 02:27.823 | 00:00.282 | 00:47.619| 00:25.873 | 00:32.243 [ 00:03.447 7
JavierGG iniciacion 02:29.760 [ 00:01.937 | 00:49.557 | 00:27.811 | 00:34.181 [ 00:05.385 29
MercedesGA iniciacion 02:36.144 | 00:06.384 | 00:55.941  00:34.195 | 00:40.565 | 00:11.769 5
JoséRP iniciacion 02:54.451 | 00:18.306 | 01:14.248 | 00:52.502 | 00:58.872 [ 00:30.076 24
AlmudenaCV iniciacion 02:55.917 | 00:01.465| 01:15.713 | 00:53.967 | 01:00.337 [ 00:31.541 24
RicardoAvM iniciacion 02:56.191 | 00:00.273 | 01:15.987 | 00:54.241| 01:00.611 [ 00:31.815 20
AlvaroEL iniciacion 03:00.961 | 00:04.770 | 01:20.757 | 00:59.011 | 01:05.382 [ 00:36.585 7
FranciscoFC iniciacion 04:42.226 | 01:41.265| 03:02.023 | 02:40.277 | 02:46.647 | 02:17.851 3
JulioLS iniciacion 09:09.424 | 04:27.197 | 07:29.220 [ 07:07.474 | 07:13.844 | 06:45.048 2




	Resultados
	Información del evento AB Riders Albacete

	Resultados por mejor vuelta

